Москва, улица Академика Королёва, 13с1

Улица  

улица Академика Королева 

Коммерческая недвижимость

Общая площадь  

56663.8 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Продам 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

К продаже представлено 230 557 (двести
тридцать тысяч пятьсот пятьдесят семь)
обыкновенных именных бездокументарных
акций АО «Институт «ГИНЦВЕТМЕТ», что
составляет 100% уставного капитала
Эмитента, находящиеся в собственности ООО
«РТ-Капитал». Принадлежит предприятию и
реализуется на электронных торгах на
площадке ЭТПРФ, Номер извещения